

ExSeacutive ApS

CVR-nr.: 36955309

Ingemannsvej 4
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2022

Anders Chr. H. Koksbang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ExSeacutive ApS Ingemannsvej4 4180Sorø e-mailadresse: info@exseacutive.com CVR-nr: 36955309 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	MQ REVISION, registreret revisor Folkevej22 2820Gentofte DKDanmark CVR-nr: 16147591 P-enhed: 1001043103

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og personalerekruttering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør kr. -2.638,-. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			1.037.403
Eksterne omkostninger			-955.410
Bruttoresultat			81.993
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.015	
Resultat af ordinær primær drift		1.015	81.993
Andre finansielle omkostninger		-4.396	-1.355
Ordinært resultat før skat		-3.381	80.638
Skat af årets resultat		743	-19.946
Årets resultat		-2.638	60.692
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	-10.000
Overført resultat		-2.638	70.692
I alt		-2.638	60.692

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			253.773
Tilgodehavende skat		743	
Tilgodehavender moms og afgifter		98.622	
Tilgodehavender i alt		99.365	253.773
Likvide beholdninger		251.180	577.616
Omsætningsaktiver i alt		350.545	831.389
AKTIVER I ALT		350.545	831.389

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Andre reserver		0	39.000
Overført resultat		130.545	133.183
Egenkapital i alt		170.545	173.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.000	610.000
Skyldig selskabsskat		0	48.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.000	658.206
Gældsforpligtelser i alt		180.000	658.206
PASSIVER I ALT		350.545	831.389

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelse udover, hvad der fremgår af regnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0